

単 価 合 意 書

令和7年10月1日に契約したR7針貝第2床固改築工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月08日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		91,664,858	
砂防土工						
		式	1		648,639	
残土処理工						
		式	1		648,639	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		87,690	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		560,949	
床固め工						
		式	1		71,914,236	
作業土工						
		式	1		401,185	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		182,606	
埋戻し	転圧有					
		式	1		218,579	
整形仕上げ工						
		式	1		115,284	
基礎面整形						
		m2	260	443.4	115,284	
床固め本体工						
		式	1		2,564,194	
D種コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	70	26,612	1,862,840	
型枠						
		式	1		701,354	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下流端止工						
		式	1		4,984,700	
D種コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	102	25,836	2,635,272	
型枠						
		式	1		1,727,975	
足場						
		式	1		621,453	
水叩工						
		式	1		3,610,131	
D種コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	137	25,461	3,488,157	
型枠						
		式	1		121,974	
魚道工						
		式	1		60,238,742	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.70 L=0.70					
		個	135	52,640	7,106,400	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.80 L=0.70					
		個	269	60,494	16,272,886	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.90 L=0.70					
		個	135	68,256	9,214,560	
D種コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	992	24,849	24,650,208	
胴込コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	12	41,388	496,656	
スローﾌﾟ ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-5-40 (高炉B)					
		m3	24	41,388	993,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠						
		式	1		1,504,720	
根固め・水制工						
		式	1		1,831,955	
作業土工						
		式	1		177,954	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		164,036	
埋戻し	転圧無					
		式	1		13,918	
整形仕上げ工						
		式	1		128,586	
基礎面整形						
		m2	290	443.4	128,586	
根固めブロック工						
		式	1		1,525,415	
根固めブロック撤去						
		個	95	2,382	226,290	
根固めブロック横取り						
		個	190	2,776	527,440	
根固めブロック据付						
		個	95	8,123	771,685	
構造物撤去工						
		式	1		5,480,436	
構造物取壊し工						
		式	1		3,779,594	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	494	7,651	3,779,594	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		1,700,842	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	494	1,727	853,138	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	494	1,716	847,704	
仮設工		式	1		11,789,592	
工事用道路工		式	1		3,393,188	
工事用道路		式	1		2,460,021	
道路補修		式	1		933,167	
砂防仮締切工		式	1		5,800,241	
土砂締切		式	1		294,901	
大型土のう締切		式	1		498,012	
コンクリート締切		式	1		5,007,328	
水替工		式	1		2,264,048	
ポンプ排水		式	1		2,264,048	
交通管理工		式	1		332,115	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		332,115	
直接工事費		式	1		91,664,858	
共通仮設費		式	1		8,555,904	
共通仮設費		式	1		1,287,284	
安全費		式	1		389,552	
落石防護柵		式	1		389,552	
現場環境改善費（率計上）		式	1		897,732	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,268,620	
純工事費		式	1		100,220,762	
現場管理費		式	1		26,929,240	
工事原価		式	1		127,150,002	
一般管理費等		式	1		20,879,998	
工事価格		式	1		148,030,000	
消費税相当額		式	1		14,803,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		162,833,000	